Página 57   segunda-feira, 26 de Julho de 2021 Nº 28.049Diário   Oficial
<BEGIN:1265241:57>

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 024/2021/SEMA

PROCESSO N° 117125/2021

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por
sua Pregoeira, designada pela Portaria n° 298/2020/SEMA/MT, de 25 de
maio de 2020, vem a público divulgar o resultado da presente licitação,
cujo objeto é “Contratação de empresa para prestação de serviço de
confecção de arte e aquisição de cartão de proximidade, bolsa plástica
e cordão personalizado para crachás de acordo com padrão da SEMA
MT.”, conforme planilha abaixo, a sessão foi finalizada no dia 21 de julho
de 2021, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG, nos termos do
inciso XX, do artigo 4º, da Lei 10520/2002, e artigo 38, § 2º, do Decreto
Estadual nº 840/2017.

LOTE ITEM LICITANTE
VENCEDOR

QDT VALOR
UNITÁRIO
DO ITEM

VALOR
TOTAL DO
ITEM

001 ME/EPP
ADJUDICADO

01 DMP COMERCIO
E SERVIÇOS
TECNICOS
EIRELI-EPP CNPJ:
27.490.346/0001-71

1000 R$ 12,00 R$
12.000,00

002 ME/EPP
ADJUDICADO

01 1000 R$ 2,90 R$
2.900,00

02 1000 R$ 0,70 R$ 700,00
TOTAL DO LOTE 002 R$

3.600,00
VALOR TOTAL GERAL R$

15.600,00

Cuiabá - MT, 22 de julho de 2021.

Original Assinado
Bruna Carla Guarim

Pregoeira Oficial
SEMA/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas
atribuições HOMOLOGA o procedimento licitatório do Pregão Eletrônico
n. 024/2021, Processo n° 117125/2021, cujo objeto é “Contratação de
empresa para prestação de serviço de confecção de arte e aquisição
de cartão de proximidade, bolsa plástica e cordão personalizado para
crachás de acordo com padrão da SEMA MT.”, nos termos do inciso XXII,
do artigo 4º, da Lei 10520/2002.

Cuiabá-MT, 22 de julho de 2021.

Original Assinado
ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo
Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19

<END:1265241:57>
<BEGIN:1265391:57>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 034/2021/SEMA

PROCESSO SIAG Nº 2127341/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE - SEMA, por
meio de sua Pregoeira, torna público o edital de licitação cujo objeto é
a “Aquisição de material permanente para atender a Secretaria de
Estado de Meio Ambiente. ”, devendo ser observadas as especificações
discriminadas no Anexo I - Formulário Padrão de Proposta.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 28 de julho de
2021 até às 13h30min do dia 13 de agosto de 2021, como referência o
horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 13 de agosto
de 2021, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no
seguintes endereços: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br > acessar o portal
da SEGES > Superintendências > Aquisições Governamentais. E ainda,
estará disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado
de Meio Ambiente - SEMA, Rua C, Esquina com Rua F - Palácio Paiaguás -
Centro Político Administrativo - Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à
sexta-feira em horário de expediente. No caso de dúvidas, os interessados
poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308 e 3613-7270
ou através do endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 23 de julho de 2021.

Original assinado
Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial
SEMA/MT

<END:1265391:57>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1265247:57>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

RDC PRESENCIAL - EDITAL n. 020/2021

Processo n. 149129/2021 - OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para execução dos serviços de implantação e pavimentação
da rodovia MT-443, trecho: Entr. MT-487 (Trevo Barreiro) - Entr. MT-242
(Ipiranga do Norte), subtrecho: Km 8,94 (Fazenda Ingaí) - Km 14,98
(Fazenda Vitória), com extensão de 6,04 Km, e, da rodovia MT-487, trecho:
Entr. BR-163 (Sorriso) - Entr. MT-222 (Sinop), subtrecho: Km 46,34 (Fazenda
Bedim) - Km 60,34 (Fazenda Batistelli), com extensão de 14,00 Km. O
Edital será disponibilizado no dia 26/07/2021, à partir das 14h00 (horário
local), pelo endereço eletrônico www.sinfra.mt.gov.br acessando o menu
“documentos” e o submenu “licitações e editais”. Entrega das propostas:
Deverão ser entregues à Comissão Permanente de Licitação, instituída
pela Portaria n.056/2020/CGAB/SINFRA, publicada no DOE n.27734,
de 20/04/2020, páginas 16/17, na sessão pública do dia 17/08/2021, às
09:00 horas (horário local), na sala de Reuniões - 2º andar, localizada
na Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA, localizada
na Av. Hélio Hermínio Ribeiro Torquato da Silva, Centro Político Adminis-
trativo, Cuiabá/MT. A sessão pública poderá ser acompanhada em tempo
real através do canal da SINFRA no link: https://www.youtube.com/channel/
UCaDSklVwea-9jkFp5C-M3ow. Bem como, pelo  Portal da Transparên-
cia do Estado de Mato Grosso: http://www.transparencia.mt.gov.br/sinfra.
Informações gerais: telefone: (65) 3613-0529 e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 23 de julho de 2021.

Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Infraestrutura e Logística

SINFRA - MT
<END:1265247:57>

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

<BEGIN:1265197:57>

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP, torna público para
conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO da Publicação feita no
Diário Oficial Do Estado - D.O.E. N° 28.047, na edição de 22 de julho de
2021, página 198, nos termos que seguem:

Onde se lê:
PROCESSO: 163716/2020
Leia-se:
PROCESSO: 163716/2021

Cuiabá-MT, 23 de julho de 2021.

(ORIGINAL ASSINADO)
NADYA BRUNO MORCELI

Superintendente de Aquisições e Contratos
SUAC/SAAS/SESP-MT

<END:1265197:57>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT